
100

RÉGUA DE SENO E ESQUADRO COMBINADO

Soluções completas para todo tipo de medição

ALTA QUALIDADE POR BAIXO CUSTO

Esquadro Combinado Completo

Réguas de Seno de Precisão

› Composto por esquadro principal (para 90º e 45º),
esquadro de centragem e transferidor de ângulos
› Com bolha auxiliar de nivelamento
› Régua de 300mm com graduação nos 2 lados
(0,5mm/1/64" e 1mm/1/32")
› Com riscador
› Graduação do transferidor de 1º

› Fabricada em aço especial temperado,
com superfície retificada

180.202

Código

170.700

170.701

170.702

100mm

200mm

300mm

Código Distância entre roletes


