RÉGUA DE SENO E ESQUADRO COMBINADO

Réguas de Seno de Precisão



> Fabricada em aço especial temperado, com superfície retificada

Código	Distância entre roletes
170.700	100mm
170.701	200mm
170.702	300mm

Esquadro Combinado Completo



(0,5mm/1/64" e 1mm/1/32")

› Graduação do transferidor de 1º

Com riscador